bu3Hec

Xycny/utiHa Hagexnma HukonaeBHa

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OMO  Xycuynnuna Hapmexna HukonaesHa

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

Iata 19-01-2010
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opran  MexpationHas uHcnekims OegepanbHOM HamoroBo# cimyx0s1 Ne 9 mo Pecmy6nuke TaTapc
perucrpauuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

51.16.2

PexkBu3uTH

Tun HanMeHoBaHVe BAa AeSTeNbHOCT

OcHoBHOHU [ledTelbHOCTEL areHTOB I10 OIITOBOU TOPrOBIie ONeXKIO0U,
BKJIIOYas OJeXKIY U3 KOXKMU, akKceccyapaMy OeX[IhHl U
00yBEIO

164605496304

310167401900017

169455378

(4210015)

(91)
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